
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

10.12.2019

1

2

ad 1

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Je možné pro provozování Geoportálu použít hostingovou infrastrukturu Krajského úřadu Plzeňského

kraje? Pokud ano, můžete popsat parametry a podmínky využití tohoto prostředí?

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 4 - odpovědi na dotazy

Prosíme o uvedení co nejpřesnějšího odhadu velikosti zdrojových dat pro iniciální naplnění 

Konsolidované datové základny a objemu očekávaného ročního průrustku dat. Objem dat je zásadní 

pro správnou kalkulaci prostředí nejen v oblastech mapových podkladů, ale také často se měnících 

dat, které budou kontinuálně narůstat.

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že nemá k dispozici datové modely ani obecný přehled dostupných 

rozhraní informačních systémů. Dostupné informace o informačních systémech jsou uvedeny v 

kapitole číslo 2.2 přílohy č. 3 Zadávací dokumentace. Za tímto účelem je součástí fáze 2 

Implementační studie i identifikace potřebných objektů, struktur a dat v rámci uvedených zdrojů. 

Odhadovaná doba trvání fáze 2 (180 dní) nepředstavuje nutně objem odpracovaného času, zohledňuje 

i čas nutný pro poskytnutí součinnosti zadavatele a dodavatelů jednotlivých informačních systémů. V 

zadávací dokumentaci jsou proto uvedeny aplikace používané zadavatelem a dodavatel tak má 

možnost získat bližší informace o struktuře, objektech a datech jednotlivých zdrojů. V rámci 

zpracování Implementační studie dle smlouvy o dílo bude zhotovitel postupovat za součinnosti 

dodavatelů těchto systémů. K tomu zadavatel doplňuje, že neočekává zpracování (přenos) veškerých 

dat z primárních systémů. Zpracována budou pouze data, která budou v kontextu identifikovaných 

potřeb relevantní (převáženě metadata). Kompletní obsah dat primárně zůstává ve zdrojových 

aplikacích, nad kterými bude i nadále vykonávána provozní agenda zadavatelem a kam v případě 

potřeby (vyšší detail, provedení úkonu) bude z uživatelské vrstvy řešení Geoportál nasměrován.

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je implementace a následné provozování geografického 

informačního systému "Geoportál SÚSPK". Jedná se zejména o vedení agend 

silničního hospodářství.

Z2019-039239

P19V00000590

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

12289/19/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Geoportál SÚSPK

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 45 000 000,00 Kč

1/2



ad 2

Datum vyhotovení: 13.12.2019

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Zadavatel požaduje poskytování funkcionalit systému formou služby.

Zadavatel nebude vstupovat do přímého vztahu s poskytovatelem hostingu (tedy ani Krajským úřadem

Plzeňského kraje), pokud jím nebude sám dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako

ekonomicky nejvýhodnější (dále jen „Vybraný dodavatel“). 

Pokud bude nabídnuta hostingová infrastruktura Krajského úřadu Plzeňského kraje, tak pouze jako

poddodávka Vybraného dodavatele, kdy si Vybraný dodavatel tuto poddodávku musí sám zajistit.

Zadavatel historicky provozoval některé informační systémy na infrastruktuře Krajského úřadu

Plzeňského kraje. Od roku 2019 však bylo na požadavek zřizovatele (Plzeňského kraje) o oddělení

infrastruktury Krajského úřadu Plzeňského kraje toto provozování ukončeno.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Lhůta pro podání nabídek se na základě tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace nemění, nabídky lze 

podat do 9. 1. 2020 do 10:00 hodin.

2/2


		2019-12-13T14:55:39+0100
	Ing. Miroslav Doležal




